
ZARZĄDZENIE NR 17 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w przedmiocie zatwierdzenia Uproszczonego  Planu  Urządzenia Lasu dla lasów niestanowiących 
własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych, położonych na terenie        

powiatu tomaszowskiego w gminie Tomaszów Maz. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach 
(t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1275 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Smardzewice z dnia 08.12.2021r., znak: ZG.6007.1.2021 
 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam uproszczony plan urządzenia lasu, sporządzony dla lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych, położonych na terenie powiatu 
tomaszowskiego w obrębie Karolinów, gm. Tomaszów Maz. 

§ 2. Zatwierdzony w §1 uproszczony plan urządzenia lasu, wchodzi w życie od dnia podpisania              
niniejszego zarządzenia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2031 r. 

§ 3. Zatwierdzony uproszczony plany urządzenia lasu, o którym mowa w § 1, stanowi załączniki                
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń       
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Maz. przy ul. Św. Antoniego 41 oraz                            
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Maz. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa             
i Leśnictwa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Starosta 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0898277-3397-4ABB-9807-2CAEA182334E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


